教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林俞均
電話：02-77366303

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國113年4月12日
發文字號：臺教高通字第1130039253號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明會活動資訊 附件一

主旨：轉知經濟部智慧財產局訂於113年6月20日(星期四)及8月20
日(星期二)以視訊直播方式辦理「教育人員遠距教學著作
權」宣導說明會案，請轉知教育人員報名參加，請查照。

說明：
一、依據經濟部智慧財產局113年4月11日智著字第11360005140
號函辦理。

二、旨揭說明會自113年5月9日起開放網路報名，請逕至該局
「智財活動通」(https://activity.tipo.gov.tw/tw/mp-1.html)線
上報名。

三、為提升課程學習效果，請准予參加人員以公假辦理。
四、檢附說明會活動資訊（如附件），如有相關疑義，請電洽
該局著作權組周小姐，電話：(02)2376-7142。

正本：各公私立大專校院
副本：本部資訊及科技教育司、技術及職業教育司(均含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

1131006461

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立高雄科技大學 113/04/15